

Komunikat Zastępcy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego w sprawie wywiadów bezpośrednich w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 r.

Po analizie sytuacji epidemicznej na terenie województwa mazowieckiego, na podstawie komunikatów Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, a także po przeanalizowaniu gotowości rachmistrzów do realizacji spisu powszechnego w terenie metodą wywiadu bezpośredniego (CAPI), podejmuję decyzję o możliwości prowadzenia wywiadów przez rachmistrzów spisowych w formie wywiadów bezpośrednich w terenie, z wykorzystaniem otrzymanych urządzeń mobilnych.

Wobec powyższego **rachmistrz spisowy** może realizować Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 **metodą wywiadu telefonicznego lub wywiadu bezpośredniego**. Realizacja spisu w formie wywiadu bezpośredniego ma charakter indywidualny i całkowicie dobrowolny.

Mając na uwadze bezpieczeństwo rachmistrzów spisowych oraz respondentów, proszę o bezwzględne stosowanie się przez rachmistrzów spisowych do „Zasad realizacji spisu metodą wywiadu bezpośredniego w terenie w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021” z dnia 18 czerwca 2021 r. zaakceptowanych przez Zastępcę Generalnego Komisarza Spisowego, które stanowią załącznik do komunikatu.

Rachmistrz spisowy, który jest zainteresowany przeprowadzaniem wywiadów bezpośrednich w terenie:

- potwierdza zapoznanie się z ww. Zasadami za pośrednictwem platformy e-learning,
- każdego dnia, przed rozpoczęciem pracy potwierdza w aplikacji CAPI gotowość do prowadzenia wywiadów bezpośrednich (potwierdzenie jest ważne do końca danego dnia).

Potwierdzenie jest informacją stanowiącą podstawę do przyznania przez dyspozytora wojewódzkiego adresów do realizacji w trybie wywiadów bezpośrednich.

Decyzja obowiązuje na terenie całego województwa mazowieckiego od dnia **23 czerwca 2021 r.** do odwołania.

Metryczka

Wytworzył:	Anna Łapińska
Data wytworzenia:	09.07.2021
Opublikował w BIP:	Anna Łapińska
Data opublikowania:	09.07.2021 10:55
Liczba wyświetleń:	237